
1 

KUPNÍ SMLOUVA Č. 2018048 

 

Odborné učiliště Vyšehrad          

Vratislavova 31/6                         IČ: 60 43 67 35 

128 00 Praha 2 - Vyšehrad          DIČ:  

 

zapsaná v Rejstříku škol a školských zařízení 

jednající ředitelem školy Mgr. Josefem Filipem 

 

dále jako kupující na straně jedné 

 

a 

 

TEN ART, spol. s r.o. 

Husova 389        IČ: 61 68 33 53 

261 01 Příbram IV       DIČ: CZ 61 68 33 53 

 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37596 

jednající jednatelem Ing. Petrem Gjašikem 

 

dále jako prodávající na straně druhé uzavřeli tuto kupní smlouvu za níže uvedených 

podmínek: 

 

I. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY: 

Popis         Množství         Celková cena 

Pec Best For Easy 10 včetně příslušenství           1 ks           93 100,00 Kč   

 

(viz příloha č. 1 této kupní smlouvy)  

 

KONEČNÁ CENA ZAŘÍZENÍ BEZ DPH                   93 100,00 Kč 

DPH 21 %                                                                                      19 551,00 Kč 

 

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH        112 651,00 Kč 



2 

 

II. CENY  

Konečná cena zařízení bez DPH, popsaného v bodě I., je 93 100,00 Kč, to je slovy:   

devadesáttřitísícsto korun českých plus 21 % DPH. 

 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Celková cena předmětu kupní smlouvy bude zaplacena bankovním převodem na   

bankovní účet prodávajícího:  

 

             ČSOB, a. s. pobočka Příbram 

             č.ú. 71121993/0300 

 

a to ve 2 platbách: 

 

1.       27 930,00 Kč + 21 % DPH  jako záloha ve výši 30 % při 

podpisu kupní smlouvy se 

splatností do 7 dnů od data 

vystavení zálohové faktury 

 

2.       65 170,00 Kč + 21 % DPH  jako doplatek ve výši 70 % se 

splatností do 14 dnů po předání 

zařízení a vystavení finální faktury 

  

IV. DODACÍ PODMÍNKY 

Zařízení bude dodáno a nainstalováno nejdéle do 5 týdnů od data úhrady zálohové faktury dle 

bodu III této smlouvy. 

 

Místo instalace: odloučené pracoviště OU Vyšehrad, Chabařovická 4/1125, 182 00 Praha 8 

 

V. ZÁRUKA 

Záruční doba je 12 měsíců ode dne předání zařízení a podepsání předávacího protokolu. 

 

V případě řádného oprávněného reklamování odstranitelné vady se tato vždy přednostně řeší 

odstraněním vady, přičemž prodávajícímu náleží právo volby, zda vady odstraní formou opravy 

či dodáním náhradních plnění za plnění vadná. Prodávající je povinen oprávněné a řádně 

uplatněné nároky z vad výše uvedeným způsobem uspokojit co nejrychleji po jejich oznámení 

kupujícím, nejpozději však do 1 týdne od obdržení oznámení vad kupujícím. Pokud jsou tímto 

způsobem reklamované vady včas a v pořádku odstraněny, nepřichází ze strany kupujícího 

v úvahu možnost uplatňování jakékoli náhrady škody, ušlého zisku či jiných nároků v souvislosti 

těmito vadami. 

Záruka za jakost Zboží se nevztahuje na případy, kdy: 



3 

- k vadě dojde v důsledku nesprávného zacházení se Zbožím,  

- k vadě nedošlo v souvislosti s řádným užíváním Zboží, ale v důsledku jiného neobvyklého   

  vnějšího nepředvídatelného vlivu či síly,   

- se nejedná o vadu, nýbrž o běžné opotřebení Zboží či jeho součásti a příslušenství  

 

VI. DOPRAVA, MONTÁŽ, UVEDENÍ DO PROVOZU A ZAUČENÍ OBSLUHY 

Doprava, montáž a uvedení do provozu nejsou zahrnuty v ceně. Bude doúčtováno dodatečně 

dle skutečně vzniklých nákladů. 

 

VII. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem (dále jen „Zákon“) a jeho ustanoveními o koupi movité věci včetně 

případů, kdy součástí plnění prodávajícího je provedení montáže a uvedení do provozu jím 

dodávaného zařízení.  

2. Všechny spory, které mohou vzniknout na základě této kupní smlouvy, budou řešeny 

přednostně dohodou obou stran. Smluvní strany se dohodly na tom, že případný spor z této 

smlouvy bude rozhodnut s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při 

Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky se sídlem v Praze. 

Smluvní strany se podrobí statutům a řádům tohoto zvoleného rozhodčího soudu platným v době 

zahájení řízení. Toto ujednání platí pouze pro případ, že kupující nemá postavení spotřebitele. 

3. Mezi účastníky této smlouvy se sjednává tzv. výhrada vlastnictví -  tj. vlastnictví ke zboží a 

jeho jednotlivým součástem přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí, ne však dříve, než 

bude prodávajícímu zaplacena celá cena za zboží.  

4. Jakékoliv změny této kupní smlouvy je možné učinit pouze písemně se souhlasem obou 

stran. 

5. Pro účely této Smlouvy vylučují smluvní strany s odkazem na ustanovení § 558 odst. 2 

Zákona jakékoliv obchodní zvyklosti vztahující se k předmětu plnění dle této Smlouvy či 

k odvětví, v němž smluvní strany působí. Smluvní strany se budou řídit výhradně touto 

Smlouvou a Zákonem. 

6. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

 

V Příbrami dne 26. září 2018 

 

 

 

 

 

...........................................                                          ................................................ 

           prodávající                                                                            kupující 

dne: ...................................     dne: ......................................... 

 

 



4 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 2018048 

 

ELEKTRICKÁ HORKOVZDUŠNÁ PEC SE ZAPAŘOVÁNÍM 

BEST FOR model EASY 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto je pouze ilustrativní. 

Charakteristika: 

- konvektomat a horkovzdušná pec pro gastronomii, chléb a pečivo 

- na 10 plechů GN 1/1 nebo 400 x 600 mm 

- manuální ovládání pece: LED kontrolka termostatu, otočný ovladač pro nastavení 

doby pečení, otočný ovladač pro nastavení teploty pečení, otočný ovladač pro vstup 

vlhkosti v procentech a tlačítko pro omezení rychlosti pohonu ventilátoru 

- robustní konstrukce z nerez oceli, včetně pečící komory 

- halogenové osvětlení vnitřku pece 

- dvojitá těsnění dveří 

 

Technické údaje: 

- rozteč mezi plechy:  80 mm 

- napětí:    230 1N-400 3N, 50-60 Hz 

- el. příkon:   16 kW 

- max. teplota:   270 °C 

- rozměry:   850 x 915 x 1150 (v) mm 

- váha:    110 kg 

 



5 

Příslušenství v ceně pece: 

 

Podstavec pod pec pro plechy        

- nerezová ocel 

- výška: 1000 mm 

- počet vsunů: 9 

 

 

Odkládací vozík  

- pro plechy 400 x 600 mm 

- 16 zášupů 

- vkládání plechů do vozíku kratší stranou 

- celonerezové provedení 

- 4 kolečka, z toho 2 s brzdou 

- rozměr vozíku: 470 x 620 x 1735 mm 

 

 

20 ks pečný plech plný 

- rozměr 400 x 600 mm 

- 3 strany pod úhlem 90° 

- 1 krátká strana výsypná pod úhlem 45° 

- tloušťka plechu 1,5 mm 

- materiál AlMn 

 

V Příbrami dne 26. září 2018 

 

 

 

 

 

...........................................                                          ................................................ 

           prodávající                                                                            kupující 

dne: ...................................     dne: ......................................... 


